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 Clasificación  : Carrera Social del Pavo Las Virtudes 16-12-2018                    
 
 Lugar de celebración : LAS VIRTUDES  
 Fecha                : 16/12/18 
 Clase de la prueba   : SOCIAL                                                    
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  43.34  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 DOMENE,Antonio       ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:23:04           
   2     103 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE DEL CID           01:23:04           mt. 
   3      93 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:23:04           mt. 
   4      17 MARTIN,Carlos        SUB23  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
   5     114 SERRANO,David        ELITE  CD TRIBOX                  01:23:04           mt. 
   6      11 ALFARO,Antonio       MA-40  C.D.YOURBIKE ALMANSA       01:23:04           mt. 
   7      79 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  01:23:04           mt. 
   8      99 SAEZ,Roman           ELITE  GINESTAR                   01:23:04           mt. 
   9      48 MARTINEZ,Samuel      SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          01:23:04           mt. 
  10     115 TARRAGA,Antonio      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA       01:23:04           mt. 
  11      29 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA              01:23:04           mt. 
  12     119 SANCHEZ,Andres       MA-50  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
  13       6 GARCIA,Jose vicente  MA-50  CC HEGOPLAC-G4             01:23:04           mt. 
  14      14 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA      01:23:04           mt. 
  15     113 GARCIA,Ramon         MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  01:23:04           mt. 
  16      77 MIRA,Rafael          ELITE  EKUON - EL CONCHEL SPORT   01:23:04           mt. 
  17     127 RAMON,Francisco      MA-40  CC CRAZY BIKER             01:23:04           mt. 
  18      71 GONZALEZ,Ivan        MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:23:04           mt. 
  19      24 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UC MOTO CLUB               01:23:04           mt. 
  20      97 DIAZ,Constantino     MA-30  JUMILLA BTT C.C.           01:23:04           mt. 
  21     106 ALARCON,Jorge        MA-40  VITO-GSPORT                01:23:04           mt. 
  22      20 LLACER,Jose manuel   MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:23:04           mt. 
  23      57 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID           01:23:04           mt. 
  24     117 RICO,Nacho           MA-30  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
  25      82 FELIU,Ignacio        MA-30  MISTER BIKER - GOBIK       01:23:04           mt. 
  26      81 PONS,Antonio         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:23:04           mt. 
  27       2 CAMPOY,Alfonso       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:23:04           mt. 
  28     108 GOMEZ,Gustavo e.     MA-40  CC ON BIKE                 01:23:04           mt. 
  29      49 TORRES,Daniel        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:23:04           mt. 
  30      91 GARCIA,Sergio        MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  01:23:04           mt. 
  31      47 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:23:04           mt. 
  32      60 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                 01:23:04           mt. 
  33      96 CERDA,Alvaro         ELITE  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
  34      66 LLUECA,David         MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:23:04           mt. 
  35      52 MARTINEZ,Juan manuel MA-40  CC MAR ALACANT             01:23:04           mt. 
  36      22 ESTEVE,Ivan          SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT        01:23:04           mt. 
  37      34 COLLADO,Andres       MA-40  TEAM MANRUBIA              01:23:04           mt. 
  38      27 BENEYTO,Vicente      MA-40  CC BERNIA XALO             01:23:04           mt. 
  39      10 PERTEGAS,Rafael i.   ELITE  CC QUINO BIKE              01:23:04           mt. 
  40      58 PRATS,Richard        ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:23:04           mt. 
  41      98 GIL,Ivan             ELITE  JUMILLA BTT C.C.           01:23:04           mt. 
  42      69 CATALA,Sacha         MA-30  MISTER BIKER               01:23:04           mt. 
  43      78 MONTIEL,Felipe       MA-30  CC SARRIA                  01:23:04           mt. 
  44       3 MARTINEZ,Josep anton MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM       01:23:04           mt. 
  45      56 CALABUIG,David       MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:23:04           mt. 
  46     129 MUÑOZ,Daniel         MA-30  VILLENA BIKE TEAM          01:23:04           mt. 
  47     130 GARCIA,Alberto       MA-40  GOBIK C.C.                 01:23:04           mt. 
  48      94 SOLA,Cesar           ELITE  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
  49      43 SOLER,Antonio        MA-40  ALTEA                      01:23:04           mt. 
  50     128 MARQUEZ,Ramon        MA-30  OSCAR SEVILLA PEÑA CICLIS  01:23:04           mt. 
  51       8 CAMARASA,Vicente     MA-50  CC HEGOPLAC-G4             01:23:04           mt. 
  52      28 MULET,Vicent         MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM       01:23:04           mt. 
  53      73 ESTEBAN,Jaime        MA-30  HIDROPRESION 24H           01:23:04           mt. 
  54      40 LOZANO,Salvador      MA-50  CC OCA ALICANTE            01:23:04           mt. 
  55      84 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:23:04           mt. 
  56     118 MUÑOZ,Jose           ELITE  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
  57      85 BOTELLA,Oscar        MA-30  CD FASTER WEAR TEAM        01:23:04           mt. 
  58      86 SALES,Eduardo        SUB23  CC GUTI VINALESA           01:23:04           mt. 
  59       9 MARTINEZ,Gerardo     MA-30  CC PENTAGONO TEAM          01:23:04           mt. 
  60      75 TORRALBA,Jose mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:23:04           mt. 
  61      42 SOLER,Andres jose    MA-30  ALTEA                      01:23:04           mt. 
  62      64 DOMENE,Juan          MA-40  CC ALTO VINALOPO           01:23:04           mt. 
  63      76 SANCHEZ,Jose ramon   MA-30  PACO LOPEZ                 01:23:04           mt. 
  64     124 VIDAL,Francisco javi MA-30  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
  65      53 COBO,Miguel angel    MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA       01:23:04           mt. 
  66      41 CANTO,Jose francisco ELITE  VILLENA BIKE TEAM          01:23:04           mt. 
  67     107 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                 01:23:04           mt. 
  68     121 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE            01:23:04           mt. 
  69      12 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  HIDROPRESION 24H           01:23:04           mt. 
  70      89 FORNES,Alejandro     MA-30  CC SEGARIA                 01:23:04           mt. 
  71     102 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:23:04           mt. 
  72     100 PEREZ,David          MA-30  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
  73       5 CASTELLAR,Juan       MA-30  CC HEGOPLAC-G4             01:23:04           mt. 



    

Carrera Social del Pavo - 

Las Virtudes Villena  

16-12-2018          

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 

www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 
 

 

  74      50 RINO,Fernando        MA-40  CE TRIASPORT               01:23:04           mt. 
  75      74 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC               01:23:04           mt. 
  76     112 RUIZ,Jose manuel     ELITE  CC GONVIBIKE´S RIDERS CLU  01:23:04           mt. 
  77      95 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  DILE-BROCAR                01:23:04           mt. 
  78     109 LUCAS,Sergio         MA-30  GOBIK C.C.Ç                01:23:04           mt. 
  79      46 SABATER,Manuel       MA-40  UC NOVELDA                 01:23:04           mt. 
  80     131 MARTINEZ,Carlos      MA-40  GOBIK C.C.                 01:23:04           mt. 
  81     126 BENEYTO,Sergi        ELITE  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:23:04           mt. 
  82      38 MARTINEZ,Juan        MA-30   ARTE BICIS C.C.           01:23:04           mt. 
  83      37 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:23:04           mt. 
  84      18 PEREZ,Maximiliano    MA-30  MISTER BIKES               01:23:04           mt. 
  85      67 GOMEZ,Juan miguel    MA-30  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:23:04           mt. 
  86     132 MARTINEZ,Javier      MA-30  CD ULBSPORTS               01:23:04           mt. 
  87      65 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:23:04           mt. 
  88      87 ESPINOS,Jaime        MA-30  CC SANTA POLA              01:23:04           mt. 
  89      23 BERNABEU,Jose vte.   ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT        01:23:04           mt. 
  90      51 TUR,Paco             MA-40  GINESTAR-ULBSPORTS         01:23:04           mt. 
  91      13 MORTES,German        MA-40  MORTESBIKES - MONSALA      01:23:04           mt. 
  92      72 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H           01:23:04           mt. 
  93      33 CHECA,Raul           MA-40  VALL D´UXO                 01:23:04           mt. 
  94      30 PROVENCIO,Bartolome  MA-50  VALL D´UXO                 01:23:04           mt. 
  95      92 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:23:04           mt. 
  96     116 MINGUEZ,Alberto carl MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:23:04           mt. 
  97      61 LORENZO,Rafa         MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:23:04           mt. 
  98      88 SELLES,Javier        MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  01:23:04           mt. 
  99     123 SANZ,Jose ignacio    MA-40  CC CRAZY BIKER             01:23:04           mt. 
 100      16 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:23:04           mt. 
 101     120 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:23:04           mt. 
 102      31 BREVA,Yago           MA-30  MONPEDAL CASTELLON         01:23:04           mt. 
 103      70 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:23:04           mt. 
 104     105 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       01:23:04           mt. 
 105       4 JOVER SANTOS-,Vicent MA-30  CC HEGOPLAC-G4             01:23:04           mt. 
 106       7 CHULVI,Jose          MA-40  CC HEGOPLAC-G4             01:23:04           mt. 
 107      32 VIDAL,Jorge          MA-40  TEAM MANRUBIA              01:23:04           mt. 
 108     104 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:23:04           mt. 
 109      36 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:23:04           mt. 
 110      62 LORENZO,Sergio       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:23:04           mt. 
 111     122 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE            01:23:04           mt. 
 112     125 GUTIERREZ,Diego hern SUB23  CC BICISPORT POLI          01:23:04           mt. 
 113      45 VIVES,Juan antonio   MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       01:23:04           mt. 
 114      90 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:23:04           mt. 
 115      83 VARELA,Rosa          F-ELI  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:23:04           mt. 
 116      19 TORREÑO,Lorena       F-ELI  FERRER BIKES               01:23:04           mt. 
 
 Corredores clasificados : 116 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 CAMPOY,Alfonso       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:23:04           mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE DEL CID          01:23:04           mt. 
   2      93 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:23:04           mt. 
   3      79 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:23:04           mt. 
   4      29 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA             01:23:04           mt. 
   5      14 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA     01:23:04           mt. 
   6      71 GONZALEZ,Ivan        MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:23:04           mt. 
   7      24 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UC MOTO CLUB              01:23:04           mt. 
   8      97 DIAZ,Constantino     MA-30  JUMILLA BTT C.C.          01:23:04           mt. 
   9      20 LLACER,Jose manuel   MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT       01:23:04           mt. 
  10     117 RICO,Nacho           MA-30  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
  11      82 FELIU,Ignacio        MA-30  MISTER BIKER - GOBIK      01:23:04           mt. 
  12      81 PONS,Antonio         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:23:04           mt. 
  13      91 GARCIA,Sergio        MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 01:23:04           mt. 
  14      47 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:23:04           mt. 
  15      60 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                01:23:04           mt. 
  16      69 CATALA,Sacha         MA-30  MISTER BIKER              01:23:04           mt. 
  17      78 MONTIEL,Felipe       MA-30  CC SARRIA                 01:23:04           mt. 
  18     129 MUÑOZ,Daniel         MA-30  VILLENA BIKE TEAM         01:23:04           mt. 
  19     128 MARQUEZ,Ramon        MA-30  OSCAR SEVILLA PEÑA CICLIS 01:23:04           mt. 
  20      73 ESTEBAN,Jaime        MA-30  HIDROPRESION 24H          01:23:04           mt. 
  21      84 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:23:04           mt. 
  22      85 BOTELLA,Oscar        MA-30  CD FASTER WEAR TEAM       01:23:04           mt. 
  23       9 MARTINEZ,Gerardo     MA-30  CC PENTAGONO TEAM         01:23:04           mt. 
  24      42 SOLER,Andres jose    MA-30  ALTEA                     01:23:04           mt. 
  25      76 SANCHEZ,Jose ramon   MA-30  PACO LOPEZ                01:23:04           mt. 
  26     124 VIDAL,Francisco javi MA-30  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
  27      53 COBO,Miguel angel    MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA      01:23:04           mt. 
  28     107 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                01:23:04           mt. 
  29      89 FORNES,Alejandro     MA-30  CC SEGARIA                01:23:04           mt. 
  30     100 PEREZ,David          MA-30  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
  31       5 CASTELLAR,Juan       MA-30  CC HEGOPLAC-G4            01:23:04           mt. 
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  32      95 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
  33     109 LUCAS,Sergio         MA-30  GOBIK C.C.Ç               01:23:04           mt. 
  34      38 MARTINEZ,Juan        MA-30   ARTE BICIS C.C.          01:23:04           mt. 
  35      18 PEREZ,Maximiliano    MA-30  MISTER BIKES              01:23:04           mt. 
  36      67 GOMEZ,Juan miguel    MA-30  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:23:04           mt. 
  37     132 MARTINEZ,Javier      MA-30  CD ULBSPORTS              01:23:04           mt. 
  38      87 ESPINOS,Jaime        MA-30  CC SANTA POLA             01:23:04           mt. 
  39      92 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:23:04           mt. 
  40     116 MINGUEZ,Alberto carl MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:23:04           mt. 
  41      31 BREVA,Yago           MA-30  MONPEDAL CASTELLON        01:23:04           mt. 
  42       4 JOVER SANTOS-,Vicent MA-30  CC HEGOPLAC-G4            01:23:04           mt. 
  43     104 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:23:04           mt. 
  44      62 LORENZO,Sergio       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:23:04           mt. 
  45      90 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:23:04           mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 ALFARO,Antonio       MA-40  C.D.YOURBIKE ALMANSA      01:23:04           mt. 
   2     113 GARCIA,Ramon         MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 01:23:04           mt. 
   3     127 RAMON,Francisco      MA-40  CC CRAZY BIKER            01:23:04           mt. 
   4     106 ALARCON,Jorge        MA-40  VITO-GSPORT               01:23:04           mt. 
   5      57 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID          01:23:04           mt. 
   6     108 GOMEZ,Gustavo e.     MA-40  CC ON BIKE                01:23:04           mt. 
   7      49 TORRES,Daniel        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:23:04           mt. 
   8      66 LLUECA,David         MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:23:04           mt. 
   9      52 MARTINEZ,Juan manuel MA-40  CC MAR ALACANT            01:23:04           mt. 
  10      34 COLLADO,Andres       MA-40  TEAM MANRUBIA             01:23:04           mt. 
  11      27 BENEYTO,Vicente      MA-40  CC BERNIA XALO            01:23:04           mt. 
  12      56 CALABUIG,David       MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:23:04           mt. 
  13     130 GARCIA,Alberto       MA-40  GOBIK C.C.                01:23:04           mt. 
  14      43 SOLER,Antonio        MA-40  ALTEA                     01:23:04           mt. 
  15      75 TORRALBA,Jose mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:23:04           mt. 
  16      64 DOMENE,Juan          MA-40  CC ALTO VINALOPO          01:23:04           mt. 
  17      12 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  HIDROPRESION 24H          01:23:04           mt. 
  18      50 RINO,Fernando        MA-40  CE TRIASPORT              01:23:04           mt. 
  19      46 SABATER,Manuel       MA-40  UC NOVELDA                01:23:04           mt. 
  20     131 MARTINEZ,Carlos      MA-40  GOBIK C.C.                01:23:04           mt. 
  21      37 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:23:04           mt. 
  22      51 TUR,Paco             MA-40  GINESTAR-ULBSPORTS        01:23:04           mt. 
  23      13 MORTES,German        MA-40  MORTESBIKES - MONSALA     01:23:04           mt. 
  24      72 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H          01:23:04           mt. 
  25      33 CHECA,Raul           MA-40  VALL D´UXO                01:23:04           mt. 
  26      61 LORENZO,Rafa         MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:23:04           mt. 
  27      88 SELLES,Javier        MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 01:23:04           mt. 
  28     123 SANZ,Jose ignacio    MA-40  CC CRAZY BIKER            01:23:04           mt. 
  29      16 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:23:04           mt. 
  30      70 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA      01:23:04           mt. 
  31     105 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      01:23:04           mt. 
  32       7 CHULVI,Jose          MA-40  CC HEGOPLAC-G4            01:23:04           mt. 
  33      32 VIDAL,Jorge          MA-40  TEAM MANRUBIA             01:23:04           mt. 
  34      36 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:23:04           mt. 
  35      45 VIVES,Juan antonio   MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      01:23:04           mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     119 SANCHEZ,Andres       MA-50  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
   2       6 GARCIA,Jose vicente  MA-50  CC HEGOPLAC-G4            01:23:04           mt. 
   3       3 MARTINEZ,Josep anton MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM      01:23:04           mt. 
   4       8 CAMARASA,Vicente     MA-50  CC HEGOPLAC-G4            01:23:04           mt. 
   5      28 MULET,Vicent         MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM      01:23:04           mt. 
   6      40 LOZANO,Salvador      MA-50  CC OCA ALICANTE           01:23:04           mt. 
   7     102 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:23:04           mt. 
   8      74 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC              01:23:04           mt. 
   9      30 PROVENCIO,Bartolome  MA-50  VALL D´UXO                01:23:04           mt. 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 DOMENE,Antonio       ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 01:23:04           
   2      17 MARTIN,Carlos        SUB23  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
   3     114 SERRANO,David        ELITE  CD TRIBOX                 01:23:04           mt. 
   4      99 SAEZ,Roman           ELITE  GINESTAR                  01:23:04           mt. 
   5      48 MARTINEZ,Samuel      SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         01:23:04           mt. 
   6     115 TARRAGA,Antonio      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA      01:23:04           mt. 
   7      77 MIRA,Rafael          ELITE  EKUON - EL CONCHEL SPORT  01:23:04           mt. 
   8      96 CERDA,Alvaro         ELITE  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
   9      22 ESTEVE,Ivan          SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT       01:23:04           mt. 
  10      10 PERTEGAS,Rafael i.   ELITE  CC QUINO BIKE             01:23:04           mt. 
  11      58 PRATS,Richard        ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT 01:23:04           mt. 
  12      98 GIL,Ivan             ELITE  JUMILLA BTT C.C.          01:23:04           mt. 
  13      94 SOLA,Cesar           ELITE  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
  14     118 MUÑOZ,Jose           ELITE  DILE-BROCAR               01:23:04           mt. 
  15      86 SALES,Eduardo        SUB23  CC GUTI VINALESA          01:23:04           mt. 
  16      41 CANTO,Jose francisco ELITE  VILLENA BIKE TEAM         01:23:04           mt. 
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  17     121 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE           01:23:04           mt. 
  18     112 RUIZ,Jose manuel     ELITE  CC GONVIBIKE´S RIDERS CLU 01:23:04           mt. 
  19     126 BENEYTO,Sergi        ELITE  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:23:04           mt. 
  20      65 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:23:04           mt. 
  21      23 BERNABEU,Jose vte.   ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT       01:23:04           mt. 
  22     120 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:23:04           mt. 
  23     122 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE           01:23:04           mt. 
  24     125 GUTIERREZ,Diego hern SUB23  CC BICISPORT POLI         01:23:04           mt. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      83 VARELA,Rosa          F-ELI  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:23:04           mt. 
   2      19 TORREÑO,Lorena       F-ELI  FERRER BIKES              01:23:04           mt. 
 
 Clasificación por CLUBS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  DILE-BROCAR                    04:09:12         
    2  VELOSOL CYCLING TEAM           04:09:12  a     mt.  
    3  C.D.YOURBIKE ALMANSA           04:09:12  a     mt.  
    4  GSPORT ALMA WAGEN              04:09:12  a     mt.  
    5  PISSEI - FIRA DE TOT SANS      04:09:12  a     mt.  
    6  CC HEGOPLAC-G4                 04:09:12  a     mt.  
    7  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO      04:09:12  a     mt.  
    8  GOBIK C.C.                     04:09:12  a     mt.  
    9  GUIJARRO TOT ESPORT            04:09:12  a     mt.  
   10  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC      04:09:12  a     mt.  
   11  TEAM MANRUBIA                  04:09:12  a     mt.  
   12  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA      04:09:12  a     mt.  
   13  HIDROPRESION 24H               04:09:12  a     mt.  
   14  CC OCA ALICANTE                04:09:12  a     mt.  
   15  CC BICISPORT POLI              04:09:12  a     mt.  
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 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -----------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 NUÑEZ,Jose Ant     MA-40  VILLENENSE         ¦  66 LLUECA,David       MA-40  VOLATAUTOPALMER-C  
   2 CAMPOY,Alfonso     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  67 GOMEZ,Juan miguel  MA-30  VOLATAUTOPALMER-C  
   3 MARTINEZ,Josep ant MA-50  VELOSOL CYCLING T  ¦  68 AZORIN,Vicente     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN  
   4 JOVER SANTOS-,Vice MA-30  CC HEGOPLAC-G4     ¦  69 CATALA,Sacha       MA-30  MISTER BIKER       
   5 CASTELLAR,Juan     MA-30  CC HEGOPLAC-G4     ¦  70 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA DE LA RIB  
   6 GARCIA,Jose vicent MA-50  CC HEGOPLAC-G4     ¦  71 GONZALEZ,Ivan      MA-30  PISSEI - FIRA DE   
   7 CHULVI,Jose        MA-40  CC HEGOPLAC-G4     ¦  72 ESTEBAN,Fernando   MA-40  HIDROPRESION 24H   
   8 CAMARASA,Vicente   MA-50  CC HEGOPLAC-G4     ¦  73 ESTEBAN,Jaime      MA-30  HIDROPRESION 24H   
   9 MARTINEZ,Gerardo   MA-30  CC PENTAGONO TEAM  ¦  74 GIL,Jose maria     MA-60  BICICOSTA CC       
  10 PERTEGAS,Rafael i. ELITE  CC QUINO BIKE      ¦  75 TORRALBA,Jose mª   MA-40  CICLOS TEO C.C.    
  11 ALFARO,Antonio     MA-40  C.D.YOURBIKE ALMA  ¦  76 SANCHEZ,Jose ramon MA-30  PACO LOPEZ         
  12 MUÑOZ,Juan ramon   MA-40  HIDROPRESION 24H   ¦  77 MIRA,Rafael        ELITE  EKUON - EL CONCHE  
  13 MORTES,German      MA-40  MORTESBIKES - MON  ¦  78 MONTIEL,Felipe     MA-30  CC SARRIA          
  14 LLORET,Angel       MA-30  MORTESBIKES - MON  ¦  79 LLORCA,Jorge       MA-30  CC PUIG CAMPANA D  
  15 NAVALON,Julio      MA-50  CICLOSSABATER-MET  ¦  80 MARTINEZ,Juan pedr ELITE  GUIJARRO TOT ESPO  
  16 VILCHEZ,Enrique    MA-40  CICLOSSABATER-MET  ¦  81 PONS,Antonio       MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  17 MARTIN,Carlos      SUB23  DILE-BROCAR        ¦  82 FELIU,Ignacio      MA-30  MISTER BIKER - GO  
  18 PEREZ,Maximiliano  MA-30  MISTER BIKES       ¦  83 VARELA,Rosa        F-ELI  HYUNDAI KORYO CAR  
  19 TORREÑO,Lorena     F-ELI  FERRER BIKES       ¦  84 OLAYA,Jose alberto MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  
  20 LLACER,Jose manuel MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  85 BOTELLA,Oscar      MA-30  CD FASTER WEAR TE  
  21 DOMENE,Antonio     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL  ¦  86 SALES,Eduardo      SUB23  CC GUTI VINALESA   
  22 ESTEVE,Ivan        SUB23  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  87 ESPINOS,Jaime      MA-30  CC SANTA POLA      
  23 BERNABEU,Jose vte. ELITE  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  88 SELLES,Javier      MA-40  MULTIESPORT-UC MO  
  24 MARTINEZ,Ricardo   MA-30  UC MOTO CLUB       ¦  89 FORNES,Alejandro   MA-30  CC SEGARIA         
  25 LOPEZ,Ramon        MA-30  HIDROPRESION 24H   ¦  90 LOPEZ,Juan antonio MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  
  26 BERTOMEU,Cayetano  MA-40  MULTIESPORT-UC MO  ¦  91 GARCIA,Sergio      MA-30  MULTIESPORT-UC MO  
  27 BENEYTO,Vicente    MA-40  CC BERNIA XALO     ¦  92 MAS,Vicent         MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  28 MULET,Vicent       MA-50  VELOSOL CYCLING T  ¦  93 ESPINOS,Moises     MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  29 HERNANDEZ,Gabriel  MA-30  TEAM MANRUBIA      ¦  94 SOLA,Cesar         ELITE  DILE-BROCAR        
  30 PROVENCIO,Bartolom MA-50  VALL D´UXO         ¦  95 RODRIGUEZ,Ricardo  MA-30  DILE-BROCAR        
  31 BREVA,Yago         MA-30  MONPEDAL CASTELLO  ¦  96 CERDA,Alvaro       ELITE  DILE-BROCAR        
  32 VIDAL,Jorge        MA-40  TEAM MANRUBIA      ¦  97 DIAZ,Constantino   MA-30  JUMILLA BTT C.C.   
  33 CHECA,Raul         MA-40  VALL D´UXO         ¦  98 GIL,Ivan           ELITE  JUMILLA BTT C.C.   
  34 COLLADO,Andres     MA-40  TEAM MANRUBIA      ¦  99 SAEZ,Roman         ELITE  GINESTAR           
  35 ESTEVE,Gabriel     ELITE  GUIJARRO TOT ESPO  ¦ 100 PEREZ,David        MA-30  DILE-BROCAR        
  36 SOTOS,Jesus        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN  ¦ 102 BOTELLA,Juan carlo MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR  
  37 LOPEZ,Vicente      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN  ¦ 103 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  MONFORTE DEL CID   
  38 MARTINEZ,Juan      MA-30   ARTE BICIS C.C.   ¦ 104 MIÑAN,Pedro antoni MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIP  
  39 MARTINEZ,Antonio   MA-40   ARTE BICIS C.C.   ¦ 105 MINGUEZ,Miguel ang MA-40  VELOSOL CYCLING T  
  40 LOZANO,Salvador    MA-50  CC OCA ALICANTE    ¦ 106 ALARCON,Jorge      MA-40  VITO-GSPORT        
  41 CANTO,Jose francis ELITE  VILLENA BIKE TEAM  ¦ 107 GARCIA,Francisco   MA-30  GOBIK C.C.         
  42 SOLER,Andres jose  MA-30  ALTEA              ¦ 108 GOMEZ,Gustavo e.   MA-40  CC ON BIKE         
  43 SOLER,Antonio      MA-40  ALTEA              ¦ 109 LUCAS,Sergio       MA-30  GOBIK C.C.Ç        
  45 VIVES,Juan antonio MA-40  VELOSOL CYCLING T  ¦ 112 RUIZ,Jose manuel   ELITE  CC GONVIBIKE´S RI  
  46 SABATER,Manuel     MA-40  UC NOVELDA         ¦ 113 GARCIA,Ramon       MA-40  MULTIESPORT-UC MO  
  47 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  PISSEI - FIRA DE   ¦ 114 SERRANO,David      ELITE  CD TRIBOX          
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  48 MARTINEZ,Samuel    SUB23  GSPORT - WOLFBIKE  ¦ 115 TARRAGA,Antonio    ELITE  C.D.YOURBIKE ALMA  
  49 TORRES,Daniel      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN  ¦ 116 MINGUEZ,Alberto ca MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  50 RINO,Fernando      MA-40  CE TRIASPORT       ¦ 117 RICO,Nacho         MA-30  DILE-BROCAR        
  51 TUR,Paco           MA-40  GINESTAR-ULBSPORT  ¦ 118 MUÑOZ,Jose         ELITE  DILE-BROCAR        
  52 MARTINEZ,Juan manu MA-40  CC MAR ALACANT     ¦ 119 SANCHEZ,Andres     MA-50  DILE-BROCAR        
  53 COBO,Miguel angel  MA-30  C.D.YOURBIKE ALMA  ¦ 120 VERDU,Sergio       ELITE  AUTOMOVILES GOMIS  
  54 BOIX,Eliseo        MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIP  ¦ 121 CULIAÑEZ,Ignacio j ELITE  CC OCA ALICANTE    
  55 LLORET,Miguel ange MA-40  GRUPETA DE LA RIB  ¦ 122 TORRES,Carlos enri ELITE  CC OCA ALICANTE    
  56 CALABUIG,David     MA-40  JUAN GINER-OFTALV  ¦ 123 SANZ,Jose ignacio  MA-40  CC CRAZY BIKER     
  57 DELICADO,Juan carl MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 124 VIDAL,Francisco ja MA-30  DILE-BROCAR        
  58 PRATS,Richard      ELITE  CC BICICLETES SAN  ¦ 125 GUTIERREZ,Diego he SUB23  CC BICISPORT POLI  
  59 SAEZ,Daniel        ELITE  C.D.YOURBIKE ALMA  ¦ 126 BENEYTO,Sergi      ELITE  PISSEI - FIRA DE   
  60 LOPEZ,Diego        MA-30  GOBIK C.C.         ¦ 127 RAMON,Francisco    MA-40  CC CRAZY BIKER     
  61 LORENZO,Rafa       MA-40  CICLOSSABATER-MET  ¦ 128 MARQUEZ,Ramon      MA-30  OSCAR SEVILLA PEÑ  
  62 LORENZO,Sergio     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 129 MUÑOZ,Daniel       MA-30  VILLENA BIKE TEAM  
  63 CARBONELL,David    SUB23  HYUNDAI KORYO CAR  ¦ 130 GARCIA,Alberto     MA-40  GOBIK C.C.         
  64 DOMENE,Juan        MA-40  CC ALTO VINALOPO   ¦ 131 MARTINEZ,Carlos    MA-40  GOBIK C.C.         
  65 SANCHEZ,Jonathan   ELITE  VOLATAUTOPALMER-C  ¦ 132 MARTINEZ,Javier    MA-30  CD ULBSPORTS       
 
 Total corredores inscritos : 130 
 
 
 


